
                            ２０２３年７月１０日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

 

  

 

 
株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、店舗老朽化に伴い湊支店（支店長：山路 政義）を 

新築移転し、２０２４年２月２６日（月）より新店舗にて営業しますので、下記のとおりお知らせ
いたします。 
新店舗は、現店舗の西側隣地に敷地を拡張のうえ新築移転します。移転後は、現店舗を取り壊し

お客さま用駐車場として整備することで、現店舗より店舗、駐車場ともに広く、お越しいただきや
すい店舗をめざします。 
また、太陽光発電設備を導入し、発電した電力を自家消費することで、省エネ・省資源への取り

組みを積極的に推進します。 
店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、より一層のサービス

向上に努め、「お客さまの期待をこえる銀行」をめざしてまいりますので、今後とも変わらぬお引
き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

記 

１．新築移転日 
２０２４年２月２６日（月）［現店舗の最終営業日は２０２４年２月２２日（木）］ 

 
２．新店舗の概要 

店 舗 名 湊支店 

所 在 地 
〒６４０－８４０４ 
和歌山市湊３００５番地 

電話番号 
ＴＥＬ ０７３－４２３－９３６１ 
ＦＡＸ ０７３－４２３－１１３２ 

営業日・ 
営業時間 

窓 口 [平日] ９：００ ～ １５：００ 

ＡＴＭ（３台） [平日・土・日・祝日] ７：００ ～ ２１：００ 

 
  ＜新店舗位置図＞               ＜店舗イメージ（外観）＞ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以 上 

 

 
湊支店の新築移転について 

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール７「エネルギーをみんなに そしてク

リーンに」、ゴール１３「気候変動に具体的な対策を」につながる取り組みです。 


